PORTARIA N.º 02/2024

12/01/2024

João Bento Emiliano, Presidente da Câmara de Vereadores de Realeza, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme Art. 32, XXIX do Regimento

Interno desta casa de Leis, RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o servidor nomeado para cargo em comissão:

- PATRICK AGUSTINI RAOTA, CPF:050.476.399-75 ocupante do Cargo em

Comissão de Diretor Geral da Câmara, (Nível C1) a partir de 15 de janeiro de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, aos doze

dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

JOÃO BENTO EMILIANO

Presidente